2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА КРАСНОВИШЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2018

                  № 5-р

О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций Контрольно-счетной палаты Красновишерского муниципального района, утвержденные распоряжением председателя Контрольно-счетной палаты Красновишерского муниципального района от 30 ноября 2016 г. № 13-р
           В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Красновишерского муниципального района от 29 июня 2016 г. № 403 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Красновишерского муниципального района и подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 нормативных затрат на обеспечение функций Контрольно-счетной палаты Красновишерского муниципального района, утвержденные распоряжением председателя Контрольно-счетной палаты Красновишерского муниципального района от 30.11.2016 № 13-р, следующие изменения:

1. дополнить подпунктом 4.6. следующего содержания:

«4.6. Нормативные затраты на оплату услуг по найму транспортного средства с экипажем»
	Наименование

маршрута
	Планируемое количество услуг перевозки
	Стоимость одного машино-часа
	Количество
часов
	Сумма, рубль

	Красновишерск-Вая-Красновишерск
	1
	467,00
	9
	4 203,00

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Контрольно-счетной

палаты Красновишерского

муниципального района

    Р. В. Вилесов